

Oceněný rozpočet

| | | |
|----------|---|---------------|
| Stavba : | Dražejov VO - 2021 - montáž stožárů a osvětlení | verze 06-2021 |
| Objekt : | veřejné osvětlení | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | cena / MJ | celkem (Kč) |
|---------------|---------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|
| | | Stožáry, svítidla | | | | | | |
| | | | | | | Materiál | | Montáž |
| 1 | stožár A | osvětlovací stožár ocel bezpaticový výšky 7m nad terén pr. 133/.../60 např K7 | ks | 6,00 | 5 437,00 | 32 622,00 | 955,00 | 5 730,00 |
| 2 | stožár B | osvětlovací stožár ocel bezpaticový výšky 6m nad terén pr. 133/.../60 např K6 | ks | 6,00 | 3 988,00 | 23 928,00 | 846,00 | 5 076,00 |
| 3 | stožár C | osvětlovací stožár ocel bezpaticový výšky 4m nad terén pr. 133/60 např KK4 | ks | 4,00 | 3 488,00 | 13 952,00 | 812,00 | 3 248,00 |
| 4 | svítidlo A | svítidlo LED cca 30W 3000K, regulace - Guida | ks | 6,00 | 6 780,00 | 40 680,00 | 640,00 | 3 840,00 |
| 5 | svítidlo B | svítidlo LED cca 25W 3000K, regulace - Guida | ks | 6,00 | 6 780,00 | 40 680,00 | 640,00 | 3 840,00 |
| 6 | svítidlo C | svítidlo sodíkové Hellux NMF401-5/70W | ks | 4,00 | 7 150,00 | 28 600,00 | 640,00 | 2 560,00 |
| 7 | svítidlo C | výbojka sodíková 70W | ks | 4,00 | 202,00 | 808,00 | 10,00 | 40,00 |
| 8 | pilř VO jistící | Rozvaděč výrobce DCK v provedení ER2/NK7 DIN kompaktní pilř hloubky 250mm vč. jištění pojistkovými odpínači | ks | 2,00 | 9 937,00 | 19 874,00 | 2 413,00 | 4 826,00 |
| 9 | | ukončení kabelu do 4x10mm2 | ks | 38,00 | | | 288,00 | 10 944,00 |
| 10 | | elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9.16.4 | ks | 16,00 | 515,00 | 8 240,00 | 125,00 | 2 000,00 |
| 11 | | kabel CYKY 3x1,5mm2 | m | 120,00 | 17,00 | 2 040,00 | 28,00 | 3 360,00 |
| 12 | | svorka zemnicí SR2, SR3, SP - připojení uzemnění na stožár | ks | 16,00 | 28,00 | 448,00 | 44,00 | 704,00 |
| 13 | | přesun soupravy městského rozhlasu z původního stožáru na nový vč. upevňovacího systému, vrtání otvoru do stožáru, průchodky, nasměrování reproduktorů, doplnění jištění do stožárové svorkovnice, připojení (cca 4hod náročnost) | ks | 2,00 | 100,00 | 200,00 | 2 050,00 | 4 100,00 |
| 14 | přepojení části č.3 | hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nspecifikované práce v položkách | hod | 8,00 | | | 510,00 | 4 080,00 |
| 15 | ostatní práce | hodinová zúčtovací sazba-montážní práce provizorní přepojování, ostatní nspecifikované práce v položkách | hod | 6,00 | | | 510,00 | 3 060,00 |
| 16 | | trubka plast vrub.chránící 75/64mm - role | m | 10,00 | 44,00 | 440,00 | 18,00 | 180,00 |
| 17 | | kabel CYKY 4x10mm2 | m | 202,00 | 122,00 | 24 644,00 | 31,00 | 6 262,00 |
| 18 | | montážní plošina do 16m | hod | 24,00 | | | 700,00 | 16 800,00 |
| 19 | | dopravní náklady | km | 100,00 | | | 24,00 | 2 400,00 |
| 20 | | výchozí revize VO | ks | 1,00 | | | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 21 | | odborný dohled zhotovitele | hod | 6,00 | | | 700,00 | 4 200,00 |
| | | | | | | 237 156,00 | | 91 250,00 |
| Celkem | | | | | | | | 328 406,00 |

Celkem cena bez DPH: 328 406,00 Kč

DPH 21% 68 965,26 Kč

Celkem vč. DPH 21% 397 371,26 Kč



Radošovice 149
38601 Strakonice
info@unielektro-st.cz

tel: +420 383 322 037
IČO: 47239514
DIČ: CZ47239514

Vypracoval: Xxxx Xxxxx Xxxx, tel: xxx xxx xxx